R E Q U E R I M E N T O  Nº. 152

SESSÃO ORDINÁRIA DE 2/3/2009
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que a falta de divulgação sobre o processo de definição de tarifas e outros assuntos relacionados ao transporte coletivo municipal;
CONSIDERANDO que, as inúmeras mudanças já em curso ou programados em relação ao trânsito e ao transporte coletivo,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA, seja promovida AUDIÊNCIA PÚBLICA na Câmara Municipal, com a presença do Responsável pelo Departamento de Engenharia de Tráfego da Prefeitura Municipal, para discussão de assuntos referentes ao transporte coletivo municipal, a fim de satisfazer aos anseios dos munícipes e dos inúmeros usuários do transporte coletivo de nosso Município.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 2 de março de 2009.

	Vereador Autor FONTÃO
PSDB
	   Vereador Autor CURUMIM
PSDB

	Vereador Autor XÊ

PSDB
	 Vereador Autor ABELARDO
PV

rcs